

BRAZIL



اگوستو به دردرس افتاد. اما حالا اوضاع فرق می‌کند. قهرمان پنج دوره جام جهانی با گزینه‌های فراوان برای تاکتیک‌های متنوع حالا چیزی شبیه منچسترستی پپ گواردیولا است که در آن دفاع کنارها مدام در خط میانی و کمک به خط حمله حضور دارند. برای کسب اولین قهرمانی جهان از سال ۲۰۰۲ تاکنون، برزیل حساب ویژه‌ای روی هماهنگی و آشنایی بازیکنان زیادی که در انگلیس بازی می‌کنند، باز کرده است. اگر قهرمان نشوند به رکورد طولانی‌ترین فاصله در ناکامی در کسب جام که از ۱۹۷۰ تا ۱۹۹۴ بود می‌رسند و چهار سال دیگر باید منتظر فتح جام بمانند، موضوعی که برزیلی‌ها اصلاً دوست ندارند به آن فکر کنند.

از سال ۲۰۰۶ تاکنون، هوادارانش واقعاً باور دارند که می‌تواند قهرمان جام جهانی شود. به این ستاره‌های تهاجمی، باید خط عقب زمین را هم اضافه کرد که با حضور الیسون بکر درون دروازه - و ادرسون به‌عنوان یک ذخیره لاکچری - و تیاگو سیلوا، میلیتائو و مارکینیوس در خط دفاعی شکل گرفته است و حالا فضای خوشبینی و امیدواری در برزیل کاملاً قابل توجیه است. برزیل این بار خیلی بهتر از قبل خود را آماده جام جهانی کرده است. در ژوئن ۲۰۱۶، تیتیه در میانه راه انتخابی جام جهانی هدایت برزیل را برعهده گرفت و نزدیک بود اصلاً به جام جهانی ۲۰۱۸ نرسد و بعد هم که بابت مصدومیت بازیکنانی مثل نیمار، دنی آلووز و رناتو

وجود دارد و فضا کاملاً عوض شده است. در واقع، نبود بازی اروپایی در فهرست برزیل بیشتر به ضرر اروپایی‌هاست. آنها هیچ ایده‌ای ندارند که مقابل برزیل چه چیزی در انتظارشان است. در بخش عمده‌ای از انتخابی جام جهانی، برزیل یک تیم نتیجه‌گرا نشان داد که فاقد جذابیت سنتی در بازی خود بود و اتکای بیش از حدی به نیمار و هشت گلی که با خلاقیت خود به ثمر رساند، داشت. این جریان البته در اواسط سال ۲۰۲۱ و با ظهور بازیکنانی که تیتیه سرمربی تیم آنها را «پاهای کوچک سریع» نامگذاری کرده، عوض شد. رافینیا، آنتونی، وینیسوس جونیور، رودریگو و گابریل مارتینلی انرژی جدیدی را با خود به سلسائو آوردند و آن را تبدیل به تیمی کردند که شاید برای اولین بار

برزیل بعد از یک بازی دوستانه مقابل جمهوری چک در ماه مارس ۲۰۱۹ دیگر مقابل هیچ حریف اروپایی قرار نگرفته است. آخرین باری که آنها زمانی اینچنین طولانی را بدون روبرویی با حریفی اروپایی سپری کرده بودند مربوط به قبل از جام جهانی ۱۹۵۴ بود. این ماجرای غیرعادی تقریباً در همه کنفرانس‌های مطبوعاتی برزیل مورد سؤال قرار می‌گیرد و گاهی اوقات این موضوع برای کم ارزش کردن روند خوب برزیل مطرح می‌شد، روندی که با رکوردشکنی این تیم در رقابت‌های انتخابی جام جهانی همراه بود. سلسائو ۱۴ بازی از ۱۷ دیدار خود در انتخابی را برد، ۴۰ گل زد و فقط پنج گل دریافت کرد. اما حالا هیجان زیادی در اطراف برزیل